APROVADO

 Rejeitado

 Retirado

______/_____/2018
_________________

____
Presidente

    Câmara Municipal de Caçapava
          CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

 REQUERIMENTO Nº           / 2018REQUERIMENTO Nº           / 2018

Requer informações do Exmo. Sr. Fernando Cid Diniz Borges sobre
Van que presta serviços  para Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer
que encontra-se parada .

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal:

Considerando  que  o  veículo  é  utilizado  para  prestar  serviços  ao
município  pela secretária de Cultura , Esporte e Lazer ;

Considerando que é uma Van utilizada pelos funcionários, para  o
transporte de ferramentas de mão de obras ;

Considerando que a van se encontra parada  aproximadamente há
quase 5 meses ;
          Considerando o exposto, é que;
         A Vereadora que a este subscreve, em conformidade com o texto
regimental desta Casa, requer a V. Exa. que se oficie ao  Exmo. Sr.  Fernando
Cid  Diniz  Borges,  Prefeito  Municipal,  solicitando-lhe  informar  a  este
Legislativo o seguinte:

1) Por qual motivo a van se encontra parada ?

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de dezembro de 2018.Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 18 de dezembro de 2018.

Reinalma MontalvãoReinalma Montalvão
Vereadora – PSDVereadora – PSD

______________________________________________________________________________________________________________________________

Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP
Fone: (12) 3654-2000 /fax: 3654-2011

Visite nosso site: www.camaracacapava.sp.gov.brIdentificador: 310034003600320038003A005000 Conferência em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade.

http://www.camaracacapava.sp.gov.br/

		2018-12-18T09:19:03-0200